
 

  3 / 3 

 

město Blansko 
Odbor správy a rozvoje města 
9. zasedání zastupitelstva města 
konané dne 18.06.2024 
 
Věc: Předkupní právo 

 
Mezi městem Blansko jako pronajímatelem a společností CCF INVEST a.s. jako nájemcem 
je uzavřena nájemní smlouva na pronájem pozemku parc.č.st. 2428/2 zastavěná plocha o 
výměře 22 m2 a částí pozemků parc.č. 1022/2 a parc.č. 1022/6, oba ostatní plocha v k.ú. 
Blansko o výměře 1112 m2, celkem tedy pozemky o výměře 1134 m2, vše v k.ú. Blansko.  
Na pozemku parc.č.st. 2428/2 zastavěná plocha se nachází část stavby č.p. 2126 se 
způsobem využití jiná stavba ve vlastnictví nájemce. Jedná se o stavbu čerpací stanice 
pohonných hmot na ul. Poříčí (dále jen čerpací stanice). Další část stavby se nachází na 
pozemku parc.č.st. 2428/1 zastavěná plocha ve vlastnictví třetích osob (9 spoluvlastníků).  
 
Společnost CCF INVEST a.s. stavbu čerpací stanice prodává společnosti EUROBIT REAL 
a.s., IČO 27443752, se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 1375, PSČ 530 02. 
 
Jelikož stavba je postavena na pozemcích jiných vlastníků (část stavby na pozemku 
parc.č.st. 2428/2 zastavěná plocha ve vlastnictví města Blansko), má vlastník zastavěného 
pozemku na stavbu objektu čerpací stanice předkupní právo, a to dle § 3056 zákona.č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (předkupní právo platí i 
naopak). Vlastník čerpací stanice má tedy povinnost nabídnout stavbu ke koupi 
předkupníkovi, tj. vlastníku pozemku – městu Blansko (pokud jde o zastavěný pozemek 
parc.č.st. 2428/2), což společnost CCF INVEST a.s. písemně učinila dne 12.06.2024. 
Předložila kupní smlouvu se společnosti EUROBIT REAL a.s. Kupní cena činí 7.500.000 Kč. 
Nabídka i kupní smlouva jsou přílohou materiálu.    
  

 
 
 
 
 
 
 



 

  3 / 3 

 

Stanoviska: 
právní oddělení: JUDr. Markéta Mikulášková 
Jedná se o zákonné předkupní právo ve smyslu § 3056 občanského zákoníku, tedy 
reflektující změnu právního postavení stavby podle nového občanského zákoníku, který je 
koncipován na zásadě, že stavba je součástí pozemku.  
V této konkrétní situaci je využití předkupního práva značně komplikované. Jedná se o 
stavbu sloužící jako provozní budova čerpací stanice, která je částečně na pozemku města 
Blansko, částečně na pozemku ve spoluvlastnictví 9 fyzických osob. Z uplatněné nabídky 
není zřejmé, zda byla učiněna nabídka i těmto spoluvlastníkům, podle občanského zákoníku 
by být učiněna měla. Uzavřená kupní smlouva mezi současným vlastníkem stavby a 
kupujícím však nepočítá s variantou, že by se převáděná stavba dále dělila, převádí se jako 
celek za kupní cenu ve výši 7,5 milionu.  
Podle § 2147 odst. 2 občanského zákoníku platí, že přijme-li předkupník nabídku, uskuteční 
se koupě mezi prodávajícím a předkupníkem za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl 
s koupěchtivým, což v tomto případě znamená uhradit kupní cenu do 35 dnů po uzavření 
smlouvy. V případě nevyužití předkupního práva zůstává předkupní právo zachováno (§ 
2144 odst. 3 občanského zákoníku). Předkupní právo platí mezi vlastníkem stavby a 
vlastníkem pozemku vzájemně, je tedy možné prodat i pozemek vlastníku stavby. 
 
 
 
oddělení investic: Ing. Jaroslava Marvanová 
Domníváme se, že město Blansko nebude chtít využít svého předkupní práva a čerpací 
stanici koupit za uvedenou cenu 7,5 mil. Kč. Vlastnické vztahy k pozemkům zastavěných 
čerpací stanicí jsou komplikované. Čerpací stanice stojí kromě obecního pozemku také na 
pozemku ve spoluvlastnictví dalších 9 fyzických osob.  
 
Z časových důvodů je záležitost předkládána ještě na červnové zastupitelstvo, neboť 
zastupitelstvo v září se bude konat po době delší než 3 měsíce od učinění nabídky 
prodávajícím, ve které může předkupník, pokud chce využít svého předkupního práva, 
uhradit prodávajícímu kupní cenu. 
  
Vzhledem k charakteru objektu a komplikovaným vlastnickým vztahům k pozemkům, na 
kterých čerpací stanice stojí, doporučujeme předkupního práva nevyužít.  
 
Prodejem objektu čerpací stanice jiné osobě předkupní právo města Blansko k objektu 
nezaniká.  
 
Záležitost projednala rada města ne 41. schůzi dne 18.06.2024 a vycházíme z předpokladu, 
že přijala usnesení tohoto znění: „Rada doporučuje zastupitelstvu neschválit využít 
předkupní právo ke koupi stavby s č.p. 2126 se způsobem využití jiná stavba stojící částečně 
na pozemku ve vlastnictví města Blansko parc.č.st. 2428/2 zastavěná plocha v k.ú. Blansko 
a neschválit koupi stavby s č.p. 2126 stojící na pozemku parc.č.st. 2428/2 a 2428/1, vše v 
k.ú. Blansko za podmínek dle předložené nabídky“. 
 
Navrhujeme níže uvedené usnesení. 
 
 
odbor finanční: Ing. Alena Skoupá 
Za odbor FIN bez připomínek. 
 
 
 
Přílohy: 
1. Nabídka předkupního práva 
2. Kupní smlouva 
 



 

  3 / 3 

 

 
Návrh usnesení: 
1. Zastupitelstvo neschvaluje využít předkupní právo ke koupi stavby s č.p. 2126 se 
způsobem využití jiná stavba stojící částečně na pozemku ve vlastnictví města Blansko 
parc.č.st. 2428/2 zastavěná plocha v k.ú. Blansko a neschvaluje koupi stavby s č.p. 2126 
stojící na pozemku parc.č.st. 2428/2 a 2428/1 vše v k.ú. Blansko za podmínek dle 
předložené nabídky. 
 
 
 
 
V Blansku dne 17.06.2024 
 
Zpracoval: Ing. Jaroslava Marvanová 
 
      Ing. Marek Štefan 
 
Zodpovědný: Ing. Milan Vítek, vedoucí odboru správy a rozvoje města 
 
Předkládá: Mgr. Lenka Dražilová, MBA, garant odboru  
 
 



b;q X oiHiÝ~

Město Blansko
nám. Svobody 32/3
67801 Blansko

V Modřicích dne 11. června 2024

Věc: Nabídka na využití předkupního práva

Vážení,

naše společnost je vlastníkem následujících nemovitostí:
Stavby

Typ stavby
Část obce, č. budovy Zpisob využití Na parcele Zpiisob ochrany

Blansko č.p. 2126 t. St. 2428 1 LV 2445
St 2428/2 LV 10001

vše zapsáno na listu vlastnictví č. 6336 pro obec a katastrální území Blansko, vedeno u
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko.

Vy jste vlastníkem pozemku parcela číslo st. 2428/2, na kterém je umístěna stavba č.p.
2126, jiná stavba. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a katastrální území
Blansko, vedeno u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko.

Dle * 3056 odst. 1 o.z. Vlastník pozemku, na němž je zřízena stavba, která není podle
dosavadních právních předpisů součástí pozemku a nestala se součástí pozemku ke dni nabytí
účinnosti tohoto zákona, má ke stavbě předkupní právo a vlastník stavby má předkupní právo
k pozemku. Předkupní právo vlastníka pozemku se vztahuje i na podzemní stavbu na stejném
pozemku, která je příslušenstvím nadzemní stavby. K ujednáním vylučujícím nebo omezujícím
předkupní právo se nepřihlíží.

Tímto si Vám dovolujeme sdělit že jsme uzavřeli kupní smlouvu na výše uvedené
nemovité věci, kterou Vám zasíláme v příloze pro seznámení se všemi podmínka prodeje.
Kupní cena činí částku ve výši 7.500.000 Kč (slovy: sedm milionů pět set tisíc korun českých)
bez DPH.

V souladu s ~ 3056 odst. 1 o.z. a * 2147 Vám tímto činíme nabídku na využití
předkupního práva a vyzýváme Vás ke sdělení, zda své předkupní právo uplatňuje. Pokud
předkupní právo neuplatňujete, prosíme Vás pro urychlení komunikace o podepsání listiny
„Prohlášení o vzdání se předkupního práva“, která je připojena v příloze tohoto dopisu.



Korespondenci v této věci prosím zašlete na adresu našeho právního zástupce: JUDr.
Pavel Pechanec, Ph.D., advokát, Štefánikova 3326, 760 01 Zlĺn.

CCF INVEST a.s.
zastoupen Ing. Zuzanou Velíkovou, předsedou správní rady



KUPNÍ SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICTVÍ
NEMOVITÝCH VĚCÍ

č1O .

uzavřená mezi těmito smluvními stranami

CCF IN VEST a.s., IC 26223902
se sídlem Brněnská 656,66442 Modřice
zastoupen Ing. Zuzanou Velikovou, předsedou správní rady
(dále jen „prodávající“)

a

EUROBIT REAL as.
se sídlem: Pardubice — zelené Předměstt Teplého 1375, ~sČ 53002
zastoupená Michalem Trpkošem, Členem představenstva
IČO: 274 43 752
(dále jen „kupující“)

Společně také jako „Smluvní strany“

takto:

Článek 1
úvodní ustanovení

1.1 Prodávající prohlašuje a zaručuje se, že má ke dni podpisu této smlouvy ve výlučném vlastnictví
následující nemovité věci:

Sta Vb)‘

Typ stat‘ay
Cast obce, Č. budcvy 2půs~b t‘yukiti Na parcele 4i~sob cchraiy

Blansko. Č.p. 2126 jinÁ at St. 2428/l, LV 2445
St. 2428/2, LV 10001

vše zapsáno na listu vlastnictví č. 6336 pro obec a katastrální území Blansko. vedeno u
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko (dále jen „Předmět
převodu“).

1.2 Prodávající tímto prodává kupující Předmět převodu uvedený v odst. 1.1 této smlouvy včetně
všech součásti a příslušenství, spolu s veškerými právy a povinnostmi a včetně veškeré
technologie, která sním tvoří jeden funkční celek a kupující jej od prodávající do svého výlučného
vlastnictví kupuje ve stavu, v jakém si jej prohlédla a současně se kupující zavazuje zaplatit
prodávající kupní cenu dohodnutou v článku 3 této kupní smlouvy.

Článek 2
Ujištění prodávající a kupující

2 1 Prodavajici prohlašuje a zaručuje se, že na Předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná
bremena zástavní práva, práva z jinych obligačních smluv, práva ze smlouvy o předkupním právu,



práva ze smlouvy o budoucí kupní smlouvě ani jiná věcná Či obligační práva třetích osob nebo line
pravni povinnosti či omezeni, vyjrpa

. zápisů v odd. C příslušného listu vlastnictví (list vlastnictví tvoři přílohu Č. 1 této smlouvy);

. zákonného předkupního práva ve prospěch vlastníků pozemku parcela číslo St. 2428/1
(zapsáno na LV Č. 2445) a vlastnika pozemku Č. St. 2428/2 (zapsáno na LV 10001) ve smyslu
5 3056 odst. 1 o.z.;

. nájemní smlouvy na provoz Čerpací stanice pohonných hmot se spol. UNIXAN s.r.o., iČ
29246008, se sídlem Č.p. 302,68401 Hodějice, přičemž prodávaiki se zavazuje nejpozději
ke dni předání Předmětu převodu kupujícímu ukončit nájemní vztah;

. další případné vady Předmětu převodu jsou specifikovánY V Rámcové kupní smlouvě ze
dne 10.6.2024.

2.2 Prodávající dále prohlašuje a zaručuje se, že Předmět převod není předmětem restitučních,
dědických ani jiných obdobných nároků či žalob a dále výslovně prohlašuje a zaručuje se, že nemá
žádné daňové ani jiné závazky vůči finančním či jiným orgánům státní správy, z důvodu jejichž
existence by mohlo být zřízeno zástavní právo k předmětu převodu, a že ohledně Předmětu
převodu ke dni podpisu této smlouvy nebyla uzavřena žádná smlouva, na základě které by došlo
ke změně vlastnictví nebo k omezení vlastnického práva.

2.3 Prodávající a kupující každý samostatně prohlašují a zaručují se, že na jejich majetek nebyl
prohlášen konkurs, nebylo vydáno rozhodnutí o moratoriu či rozhodnutí o úpadku ve smyslu
insolvenčniho zákona, ani nebyl podán návrh na prohlášení konkursu nebo insolvenční návrh, že
jeho jakýkoliv majetek není předmětem exekučního řízení ani není dán zákonný důvod k zahájení
insolvenčního nebo exekučního řízení, či není v situaci, kdy by jim úpadek hrozil, ani není důvod
pro vydání předběžného opatření k omezeni vlastnického práva a že touto kupní smlouvou
nezkracuje uspokojení vymahatelné pohledávky věřitele a tedy neexistuje důvod neplatnosti či
relativní neúčinnosti právního jednání ve smyslu 5589 et seq. občanského zákoníku. V případě, že
se jakékoliv výše uvedené prohlášení prodávající nebo kupující ukáže jako nepravdivé, má druhá
smluvní strana právo Od této kupní smlouvy odstoupit.

2.4 Kupující prohlašuje, že je s faktickým i právním stavem Předmětu převodu řádně seznámena, že
faktický i právní stav Předmětu převodu odpovídá ustanovením této smlouvy a že si na prodávající
nevymínila žádné zvláštní vlastnosti Předmětu převodu.

2.5 Kupující bere na vědomí, že Předmět převodu byl užíván jako Čerpací stanice pohonný hmot a tornu
odpovídá jeho stav, kdy mohlo docházet k různým úkapům paliv a olejů a tímto způsobem může
být Předmět převodu ekologicky zatížen, což je zohledněno v kupní ceně a kupující se vzdává
v tomto smyslu práva z vadného plnění.

Článek 3
Kupní cena a platba kupní ceny

3.1 Kupní cena Předmětu převodu včetně příslušenství je stanovena dohodou smluvních stran a činí
7.500.000 Kč (slovy: sedm milionů pět set tisíc korun českých) bez DPH. Kupní cena bude uhrazena
způsobem uvedeným v následujících odstavcích. Kupní cena může být změněna o příslušnou sazbu
DPH v připadě stanovení příslušné DPH, kdy smluvní strany mají za to, že koupě ČSPH je
osvobozené plnění od DPH.

3.2 Kupujíc‘ uhradí kupní cenu ve výši 7.500.000 Kč do advokátní úschovy u Mgr. Krause,
advokáta, se sídlem Eliščina 223/5, 155 OOTřebonice, ČAK 16239 (dále jen „Advokát“) za podmínek
samostatně uzavřené smlouvy o advokátní úschově na účet advokátní úschovy vedený u

od VS: 00009 do třiceti pěti (35)
dnů ode dne uzavření této smlouvy.



3.3 Advokát vystaví nejpozději do dvou (2) následujících pracovních dni ode dne uhrazení kupní ceny
na uvedený účet úschovy potvrzení, které odešle na tyto e-mallové adresy:

3.4 Vypořádáni kupní ceny pak proběhne tak, že Advokát po připsáni kupní ceny ve výši 7.500.000 KČ
na účet advokátní úschovy, uvolni tyto finanční prostředky takto:

Advokát převede kupní cenu ve výši 7.500.000 KČ příslušející prodávající na její účet č.
~‚ato do 5 (pěti) pracovních dnů poté, co advokátní kanceláři Mgr. Krause,

advokáta, bude doručen nebo jinak obdrží prostý výpis či výpisy z příslušného katastru nemovitostí
(pořízené např. formou dálkového přístupu do katastru nemovitostí na Internetu), ze kterých bude
zřejmé, že vlastníkem Předmětu převodu se stal kupující, a že jeho vlastnické právo není omezeno
služebnostmi, reálnými břemeny, žádnými jinými právy třetích osob, ani jinými právními
povinnostmi a vadami nebo omezeními vlastnického práva vyjma právních vad, jež jsou zapsány
na příslušném listu vlastnictví ke dni podpisu kupní smlouvy a vyjma právních jednáních
realizovaných již na základě právních jednáni kupujícího a bude prost jakýchkoli poznámek včetně
poznámek spornosti o probíhajících sporech či nevyřešených právech a nárocích třetích osob
vedených proti prodávajícímu vyjma upozornění týkajících se obnovy katastrálního operátu a
zároveň bude disponovat písemným prohlášením o vzdání se předkupniho práva nebo uplyne doba
13-ti týdnů ode dne prokazatelného doručení nabídky na využití předkupního práva (např.
dodejkou doporučené zásilky České pošty, sp. nebo dodejkou jiného subjektu oprávněného
k přepravě poštovních zásilek).

3.5 Prodávajici je oprávněna odstoupit od kupní smlouvy v případě, že kupující nesplní svůj závazek
k úhradě kupní ceny dle čI. 3.2 této smlouvy.

3.6 Kupující prohlašuje, že kupní cenu dle tohoto článku zaplatí z legálně nabytých přijmů. Pro případ,
že kupni cenu nebo její část zaplatí za kupujíci třetí osoba (za kterou se nepovažuje úvěrující banka
nebo stavební spořitelna), kupující prohlašuje, že provedeni takové platby je výlučně záležitostí
mezi ni a třetí osobou a že nezakládá žádné právní povinnosti prodávající vůči třeti osobě.

Článek 4
Návrh na vklad do katastru nemovitostí

4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že příslušný návrh na vklad vlastnického práva k Nemovitostem do
katastru nemovitostí podepíší spolu s podpisem této smlouvy a příslušnému katastru nemovitostí
jej podá vedlejší účastník nejpozději do 5-ti pracovních dnů poté, co bude na účet advokátní úschovy
připsána celá kupní cena ve výši 7.500.000 Kč uvedená v ust. čI. 3.2 této smlouvy.

4.2 Správní poplatek za návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí u příslušného
katastrálního úřadu hradí kupujici na výzvu.

4.3 Smluvní strany se zavazují učinit veškeré potřebné kroky nutné k tomu, aby příslušný katastrálni
úřad mohl řádně rozhodnout o povolení vkladu vlastnického práva kupující, a to v co nejkratším
termínu. Za tímto účelem se strany zavazují poskytnout si vzájemně nezbytnou součinnost.

4.4 Pokud by tato smlouva obsahovala nesprávnost nebo nejasnost nebo formální nedostatek nebo
byla shledána příslušným katastrálním úřadem za nezpůsobilý podklad pro vklad vlastnického práva
ve prospěch kupující, uzavřou smluvní strany do 10 (deseti) dnů ode dne výzvy druhého účastníka
novou kupní smlouvu či jinou listinu ve znění, ze které budou odstraněny namítané nesprávnosti
nebo nepřesnosti nebo skutečnosti, které způsobily, že na základě této smlouvy nedošlo kvkladu
vlastnického práva do katastru nemovitosti.

4.5 V případě, že ke vkladu vlastnického práva dle této smlouvy nedojde ani výše uvedeným postupem,
vrátí si smluvní strany vše, co si na základě této smlouvy plnily, přičemž kupní cena bude vrácena
na bankovní účty, ze kterých byla poukázána, a to včetně příslušenství, které ke kupni cené přirostly
během advokátní úschovy na úschovním bankovním účtu. Tento odstavec smlouvy je plně



oddělitelný od ostatních ustanovení této smlouvy a závazky v něm uvedené jsou vymahatelné i
v případě neplatnosti smlouvy od samého počátku. ‚ ‚

4.6 Vlastnické právo k Předmětu převodu přechází na kupující okamžikem vkladu vlastnlCkehO práva do
katastru nemovitostí, a to s právními účinky ke dni, kdy byl návrh na vklad vlastnickeho práva
katastrálnímu úřadu doručen.

4.7 Prodávající se zavazuje neučinit od okamžiku podpisu této kupní smlouvy do dne nabytí právní moci
povolení vkladu vlastnického práva ve prospěch kupující do veřejného seznamu — katastru
nemovitostí žádný úkon či jinak právně jednat takovým způsobem, aby Předmět převodu nebo jeho
část byla takto zatížena, pronajata či ve prospěch třetí osoby zabezpečila nějakou výhodu ke Škodě
ci k tizi kupující. Takový úkon by zakládal právo kupující od této kupní smlouvy odstoupit.

Článek S
Přechod nebezpečí Škody na Předmětu převodu, předáni Předmětu převodu

5.1 Nebezpečí Škody na Předmětu převodu přechází na kupujĺcí okamžikem jeho protokolárního
předáni. Od tohoto okamžiku je kupující povinna také hradit veškeré náklady související s užíváním
Předmětu převodu.

5.2 K předáni Předmětu převodu dojde formou předávacího protokolu, podepsaného prodávající a
kupující. Prodávající též předá kupující klíček Předmětu převodu a do předávacího protokolu bude
zachycen aktuální stav měřidel patřících k Předmětu převodu ke dni jeho předání.

5.3 Smluvní strany si ujednaly, že nebude Ii Předmět převodu předán kupující dříve v souvislosti
s uzavřenim nájemní smlouvy mezi kupující a prodávající a než dojde k povolení vkladu
vlastnického práva ve prospěch kupující dle této smlouvy, že si Předmět převodu předají
nejpozději do deseti (10) dní ode dne povoleni vkladu vlastnického ve prospěch kupující dle této
smlouvy.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva a vztahy z ni vyplývající se řídí českým právním řádem.
6.2 Tato smlouva se uzavírá v českém jazyce ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Kupující a prodávající obdrží jedno vyhotovení a jeden stejnopis (s úředně ověřenými
podpisy) bude sloužit k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

6.3 Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci * 1888 odst. 2 občanského zákoniku, tzn., že na kupující
nepřechází žádný dluh váznouci na Předmětu převodu.

6.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, od tohoto
okamžiku jsou smluvní strany projevem své vůle také vázány. Smluvní strany prohlašuji, že shora
uvedená ujednání jsou veškerými ujednáními, která v souvislosti s koupi učinily, a že neučinily
žádná vedlejší ujednání při této smlouvě, která byv ní nebyla obsažena.

6.5 všechny změny nebo doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze se souhlasem obou
smluvních stran, a to písemnou formou číslovaným dodatkem k této smlouvě.

6.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že maji plnou svepravnost k pravnimu jednani, ze smlouva
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojuji své vlastnoručni podpisy.



6.7 Nedílnou součást‘ této Smlouvy jsou následující prilohy
. Příloha č. 1: list vlastnictví

Ve ZItne ne 10. června 2024

CU INVEST a.s. EUROBIT REAL as.
zastoupen Ing. Zuzanou Velíkovou zastoupená Michalem TrpkOšem
předsedou správn‘ rady členem představenstva



List Ina

o Smlouva kupní ze dne 10.04.2002. Právni účinky vkladu práva ke dni 17.04.2002.
V—668/2002—701

Pro: CCF INVEST a.s., Brněnská 656, 66442 Modlíce RČĺIČO: 26223902

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k par e am - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává statní správu katastru nemovitosti Č~:
Katastrální iliad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, kód; 701.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 03.06.2024 : :
Česky úrad zememericky a Katastrální - SCD
Vyhotoveno aák vým př is~upem

Podpis. EaZiLkQ Řízeni PO

Poučeni Uda~e Kd~a5Lru he uflt pOUZ€ k ~če1úm uvedenyrn v ~ I odst 2 katastrálniho zákona.
Osobnl údaje ziskane 2 k~t .c~J he ;~pta vávat pouze při sp1něn~ podminek obecneho nařizenx
o OChtc*ně )%OkflIi Ii udi ii P Ii ti 1.- ~-5 I/www ~uzk cz/

~‘fl“ s‘nt“ Lprdvu kdraMru n#mpv:to~rs ČR

:h r~ : ~ tiji, Katastzalri pra:o“iště Bian,ko kod: 101.

“.,

VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI

j prokazujjcj stav evidovaný k datu 03.06.2024 19:15:02
J Okres: CZ0641 Bia
I n‘~ ~ )bec: 581283 Blansko
f.územi: 605018 Blansko List vastritctJt 6336

V kat. uzemi JSOU pozenik‘j vedeny ve dvou číselných řadách (St. — stavební parcela)

~astnik, Jimy opravnény J7~LnciÍ:kator

Vlostn joke privo
CCF INVEST a.s., Brněnská 656, 66442 Modrice 26223902

. .- .~... ..~

Nemovitosti
Stavby

Typ stavby .

Část obce, č. budovy Způsob využiti Zla parcele Způsob ochtan‘/

Blansko, č.p. 2126 jiná nt. St. 2428/l. LV 244$
St. 2428/2, LV 10001

BI Věcná práva s1ouflc~ ve prospěch nemovitosti v Části B — Bez zapisu

C Věcna práva zatěžuilci nemovitosti v Části B včetné sDt:viseflc~ch údajů — Bez záPisu

D Poznámky a datši obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby a upozorněni - Bez z pisu

E Nabyvaci tituly a jiné podklady zaplsti


